



یکشنبه ۱۹ شهریور ماه ۱۳۹۱

دکتر شفیعی نماینده‌مسنی در خانه ملت گفت بر اساس ماده ۳۹ منشور ملل متحد تحت شرایط کنونی تجاوز به سوریه نقض حقوق بین‌الملل است و جمهوری اسلامی ایران بر اساس این ماده می‌تواند با حمله نظامی به سوریه مخالفت کند.

دکتر نوذر شفیعی نماینده مردم شهرستان مسنی و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در یک مصاحبه اختصاصی با خبرنگار



طولح با تاکید بر اینکه بحران سوریه ناشی از ساختار نظام بین‌الملل است گفت: تصور ما بر این است که بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی نظامی که در سطح بین‌الملل شکل گرفته یک نظام تک قدرتی است. نظام تک قدرتی سه شاخص مهم دارد. نظام تک قدرتی یا ابر قدرت است، با قدرت هژمون یا قدرت امپراطور. شفیعی افزود: اگر به هر کدام از این سه شاخص توجه داشته باشیم و آن را بررسی کنیم ایالات متحده آمریکا به عنوان یکی از این قدرت ها خودش را مطرح می‌کند. وظیفه هر سه قدرت (ابر قدرت، هژمون و امپراطور) حفاظت از منافع خود و متحدان و مقابله با سایر قدرت های است که ممکن است این موقعیت را به چالش بکشانند. این نوع کار کرد را در ادبیات و روابط بین‌الملل ثبات هژمونیک نامگذاری می‌کنند ثباتی که یک قدرت هژمون ایجاد می‌کند. شفیعی که دارای مدرک دکتری روابط بین‌الملل از دانشگاه تهران است در ادامه افزود: ثبات و نظم مترادف یکدیگر هستند و در مقابل صلح به کار می‌روند. ثبات، نظم و صلح سه واژه‌ای هستند که در ادبیات و روابط بین‌الملل و هنگام بررسی کارکردهای قدرت هژمون مهم می‌باشند. نظم آن چیزی است که مطلوب و مورد دلخواه قدرت هژمون است. در ایجاد نظم و ثبات مهم نیست که رضایت‌مندی وجود داشته باشد یا خیر اما در ایجاد صلح رضایت‌مندی تمام طرف‌های موجود لازم است. نماینده مردم شهرستان مسنی در خانه ملت با تاکید بر اینکه در حال حاضر دولت ایالات متحده آمریکا در جایگاه یک قدرت این هژمون، ابر قدرت و یک امپراطور سعی دارد کشورهای که مخیل نظم و ثبات هژمونیک، امپراطوری و ابر قدرت هستند را تنبیه کند گفت: اگر از این منظر به موضوع نگاه کنیم کشورهایی مانند سوریه و ایران از دید ایالات متحده آمریکا مخیل نظم و ثبات بین‌المللی هستند. در مقابل این نظم امپراطوری، هژمونیک یا ابر قدرتی، کشورهایی هستند که درخواست تجدید نظر در این ساختار را دارند و خواهان نظم و ثبات عادلانه بین‌المللی هستند. ایران و سوریه در حال حاضر جزء این دسته از کشورها هستند. همچنین اغلب کشورهای عضو جنبش عدم تعهد و کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی از این قبیل هستند و خواهان استقرار نظم عادلانه بین‌المللی هستند. شفیعی در خصوص اهداف آمریکا از دخالت در امور دولت سوریه گفت: اگر در سوریه بر برخوردهایی صورت می‌گیرد از منظر

## مصاحبه

**دکتر شفیعی نماینده مسنی:**

## تجاوز به سوریه نقض حقوق بین‌الملل است

بین‌المللی ایالات متحده قصد دارد سوریه را به عنوان یکی از محورهای مقاومت منکوب و سرکوب کند. در سطح منطقه‌ای این موضوع به نفع یکی از طرفداران قدرت هژمون به نام رژیم صهیونیستی است. تضعیف سوریه به معنای تقویت رژیم صهیونیستی و اسرائیل خواهد بود این تضعیف سوریه می‌تواند در شکل جنگ علیه سوریه، براندازی، ایجاد آشوب و الگوهای مختلف دیگر باشد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان در پاسخ به اینکه تاچه اندازه به آینده دولت بشار اسد امیدوار هستید گفت: آینده کشور سوریه به شدت به درک و فهم مردم و نظام سوریه از واقعیت‌ها و اتفاقات این کشور بستگی دارد. مردم سوریه باید واقف باشند که محور سازش شامل ایالات متحده آمریکا، رژیم صهیونیستی

و برخی از کشورهای عرب منطقه تمایل ندارند که یک دولت باثبات در سوریه وجود داشته باشد. آنها تمایل ندارند که بین مردم سوریه و دولت سوریه وحدت وجود داشته باشد. وی افزود: دولت و مردم سوریه باید بر این نکته واقف باشند که مغایر با تمام موازین بین‌المللی قرار است شرایطی به آنها تحمیل شود که مخالف با خواست مردم سوریه است. وقتی این مسائل برای مردم سوریه روشن شد مقاومت در دستور کار قرار می‌گیرد و دولت سوریه می‌تواند در پرتو وحدت و همدلی بین مردم و دولت ثبات و بقای خودش را پیدا کند. شفیعی در ادامه اظهار داشت: اگر این وحدت به سمت گسست و تفرقه حرکت کند و متحدان اصلی سوریه مانند چین، ایران و روسیه هم جدیت لازم برای حمایت از سوریه به خرج ندهند و نخواهند بر اساس ملاحظات ژئواستراتژیک خودشان از سوریه دفاع کنند مسیر تحولات سوریه را به سمت منافی سوق خواهند داد. نماینده مسنی در خانه ملت که اولین حضور در قوه مقننه را تجربه می‌کند تاکید کرد اگر وحدت لازم در سوریه وجود داشته باشد و حمایت‌های خارجی از این کشور نیز تداوم داشته باشد دولت سوریه قطعاً می‌تواند در برابر این تحولات مقاومت کند و از آسیب‌های احتمالی در امان خواهد ماند. وی افزود: اگر این شرایط حیاتی برای سوریه وجود داشته باشد طرح‌ها و پروژه‌هایی که علیه کشور سوریه و بعد از آن کشورهای خاورمیانه طراحی می‌شود با شکست مواجه خواهد شد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در ادامه این گفتگوی خود به موضوع ایران در قبال سوریه اشاره کرد و گفت: موضع ایران باید بر اساس دو واقعیت شکل بگیرد یکی از این واقعیت‌ها بحث حقوق بین‌الملل و بعد نرم‌افزاری روابط بین‌الملل است. حقوق بین‌الملل به هیچ کشوری اجازه نمی‌دهد که در امور داخلی دیگران دخالت کند. حقوق بین‌الملل اجازه نمی‌دهد خاک دیگر کشورها مانند قطر، ترکیه و اردن به محلی برای نامنی سوریه تبدیل شود. حقوق بین‌الملل به ویژه منشور ملل متحد زمانی اقدام نظامی علیه یک کشور را جایز می‌داند که بر اساس ماده ۳۹ منشور ملل متحد نقض صلح، تهدید علیه صلح و تجاوز به صلح اتفاق افتاده باشد. این عضو فراگیران مجلس نهم افزود: تحت شرایط کنونی

## تجاوز به سوریه نقض حقوق بین‌الملل است

تجاوز به سوریه نقض حقوق بین‌الملل است و جمهوری اسلامی ایران بر اساس این ماده می‌تواند با حمله نظامی به سوریه مخالفت کند. همچنین بر اساس حقوق بین‌الملل هر کشوری حق دارد در برخورد با دیگر کشورها برای ایجاد ثبات در کشور خود از سایر کشورها کمک درخواست کند. بر اساس این قانون، دولت سوریه می‌تواند از دولت جمهوری اسلامی ایران بخواهد تا در بازگشت ثبات به کشورش و تهدیدهای موجود به آنها کمک کند. این نماینده مجلس نکته سوم در خصوص مسائل سوریه و قانونی بودن حمایت ایران از این کشور را پیمان‌های نظامی و امنیتی بین دو کشور ذکر کرد. وی در این خصوص گفت: این پیمان‌ها راه را برای همکاری و دفاع جمعی در سوریه فراهم می‌کند. بخش دیگر موضوع، بخش سخت‌افزای است. به اعتقاد من جمهوری اسلامی ایران متاثر از وجوه نرم‌افزاری می‌تواند کمک‌های انسان‌دوستانه در اختیار دولت سوریه قرار دهد. جمهوری اسلامی حتی می‌تواند کمک‌های نظامی در اختیار سوریه قرار دهد. نماینده مسنی در خانه ملت در پایان تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران با استفاده از ابزار دیپلماسی خود می‌تواند از کشورهای درگیر با سوریه بخواهد از رفتارهای غیردوستانه پرهیز کنند.

برومندی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد: آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌خواهند حلب را به بغزای تبدیل کنند برومندی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در خانه ملت با اشاره به دخالت آمریکا، رژیم غاصب صهیونیستی و غرب در سوریه گفت این کشورها به دنبال این هستند که شهر حلب را به بغزای تبدیل کنند تا از این طریق حملات خود را به صورت گسترده علیه سوریه انجام دهند.

**محمد مهدی برومندی نماینده مردم شهرستان های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی:**

در یک مصاحبه اختصاصی با خبرنگار طولح منشأ اصلی اتفاقات سوریه را از ناحیه استکبار جهانی دانست و گفت: آنچه که امروزه در سوریه شاهد آن هستیم یک سری تحرکات تروریستی از ناحیه استکبار جهانی است. به اعتقاد من آنچه که امروز در سوریه رخ داده از سوی مردم سوریه نیست بلکه از ناحیه مزدورانی هستند که با پول‌های عربستان و قطر و اجیر کردن نیروهایی از کشورهای مختلف عربی از جمله لیبی، قطر، عربستان، وهابی‌ها، سنی‌ها و... به سوریه آمده‌اند و جنگ‌های خیابانی و اقدامات ترورستی را در سوریه رقم زده‌اند. این نماینده مجلس که فارغ‌التحصیل رشته علوم سیاسی دانشگاه شیراز در مقطع کارشناسی ارشد است و اولین حضور خود در ساختمان بهارستان را تجربه می‌کند با طرح این سؤال که اگر در سوریه مردم این کشور مخالف دولت حاکم هستند و اعتراض‌های گسترده‌ای علیه دولت در این کشور وجود دارد پس مردم این کشور کجا هستند گفت: اگر مردم سوریه مخالف نظام حاکم هستند مگر نباید مانند مردم بحرین به خیابان‌ها بیایند و علیه حاکمیت قیام و اعتراض کنند. برومندی افزود: این افرادی که در سوریه دست به اغتشاش می‌زنند سوریه‌ای نیستند بلکه مزدورانی هستند که از سایر کشورها اجیر شده‌اند. این عضو فراکسیون اصولگران این مجلس نهم با اشاره به اینکه کشور ترکیه و پاکستان را برای این نیروها و مخالفان دولت سوریه فراهم کرده و آنها را پشتیبانی می‌کند گفت: آشکار و مشخص است که آمریکا و انگلستان اعتباراتی را برای این ناآرامی‌ها و سرنگون کردن دولت بشار اسد کنار گذاشته‌اند. آنها این پول را در اختیار مخالفان سوریه قرار می‌دهند و در رسانه‌های بین‌المللی هم اعلام می‌کنند که ما این پول را در اختیار مخالفان سوریه قرار می‌دهیم در حالی که این مخالفان، مردم سوریه نیستند. نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در خانه ملت تاکید کرد که پشت پرده اصلی جریانات و تحولات رژیم غاصب اسرائیل

### حوادث

## دستگیری بچه محل‌های زاغ‌زن

بانکی سطح تهران و به شیوه زورگیری انجام داده‌اند.

**دستگیری اعضای گروه در مخفیگاه مجردی**

به شناسایی اعضای گروه و سارقان با توجه به سوابق متعدد متهمان در ارتکاب جرایم مختلف و همچنین بهره‌گیری از اطلاعات بدست آمده از «داوودخ»، کارآگاهان پایگاه نهم کلیه محل‌های احتمالی و مخفیگاه‌های آنها را شناسایی کرده‌ام در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که هر سه نهم پس از اطلاع از دستگیری همدست خود (داوود) ، بلافاصله از مخفیگاه‌های خود متواری شده‌اند. بلافاصله تحقیقات پلیسی جهت شناسایی مخفیگاه متهمان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مدت زمانی کوتاه مخفیگاه متهمان در منطقه ۱۳ آبان مورد شناسایی قرار گرفت. شامگاه ۱۲ مرداد ماه ، کارآگاهان پایگاه نهم پس از انجام هماهنگی لازم با مقام قضایی و اطمینان از حضور هر سه نهم در مخفیگاهشان با تشکیل چند تیم عملیاتی وارد مخفیگاه آنها در منطقه ۱۳ آبان شده و قبل از هرگونه اقدام متهمان برای مقاومت در برابر آنها و یا متواری شدن از محل ، هر سه نهم را دستگیر و به همراه چندین قبضه سلاح سرد کشف شده و... به پایگاه نهم پلیس آگاهی منتقل کردند. با انتقال متهمان به پایگاه نهم، این سه نهم پس از اظهارات اولیه خود، با تضرع همدست خود(داوود)، منکر هرگونه سرقت و زورگیری شده‌اما پس از مواجه حضوری با شاکي و اطلاع از اعترافات صریح«داوود»، بناچار لب به اعتراف کشوده و به دهها فقره زورگیری ، کیف قاچی و سرقت اموال و وجوه نقد در مناطق مختلف سطح شهر تهران بویژه در مناطق مرکزی سطح شهرتفان اعتراف کردند. در تحقیقات انجام شده از متهمان مشخص شد که در زمان سرقت‌ها به شیوه زورگیری و یا خفه کنی، ابتدا یکی از متهمان با مراجعه به بیعتات بانکی اقدام به شناسایی مالباخته کرده (زاغ زنی) و پس از خارج شده این شخص از بانک ، با دو دستگامه مو تورسیکلت پالس منرب و طرح هوندا ۱۲۵سبز رنگ وی را تعقیب و در مکانی با تهدید سلاح سرد و ضرب و شتم افراد اقدام به سرقت و وجوه نقد همراه مالباختگان کرده و بلافاصله از محل متواری می‌شدند. در زمان بررسی پرونده سرقت‌های انجام شده توسط سرنشینان دو دستگامه مو تورسیکلت سبز و مشکی ، کارآگاهان با چندین فقره شکایت در خصوص سرقت و زورگیری وجوه نقد تعدادی از مراجعه‌کنندگان شعبات بانکی قرار گرفته بودند که شکات در اظهارات خود عنوان کرده بودند که توسط سرنشینان دو دستگامه مو تورسیکلت سبز و مشکی مورد تعقیب و تهدید قرار گرفته‌اما سرقت و وجوه نقد آنها توسط سرنشینان یک دستگامه خودرو ون سبز رنگ

اعضای باند زورگیرانی را که به روش زاغ زنی در حوالی بانک‌ها اقدام به سرقت می‌کردند توسط کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شدند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پلیس آگاهی تهران بزرگ، دوم تیرماه ۱۳۹۱ مردی برای طرح شکایت در خصوص زورگیری وجوه نقد همراه خود توسط چهار سرنشین دو دستگامه مو تورسیکلت به کلانتری ۱۶۸سیزده آبان مراجعه کرده بود که در آنجا موفق به شناسایی یکی از سارقان شد که بلافاصله متهم به هایت «داوودخ» (۲۰ساله) توسط مأموران کلانتری دستگیر شد. متهم از مجرم سابقه دار در زمینه شرارت و زورگیری است که به واسطه ارتکاب جرایم متعدد در طول سال‌های گذشته، بارها دستگیر و با وجود آزادی از زندان، موظف به معرفی روزهانه خود به کلانتری محل سکونت خود شده بودو در زمان دستگیری در دوم تیرماه نیز برای معرفی خود به کلانتری مراجعه کرده بود که در آنجا توسط مالباخته شناسایی و به مأموران معرفی می‌شودشاکي در اظهارات اولیه خود به مأموران گفت: روز گذشته (اول تیرماه) برای دریافت مبلغ پنج میلیون تومان به شعبه بانک خیابان صالح آباد مراجعه کرده بودم که در هنگام بازگشت به محل کار خود، ناگهان در خیابان ۱۳ آبان یک نفر از پشت سر به سمت من حمله ور شد و در حالیکه به شدت گروم را فشار می‌داد، شخص دیگری -با اشاره به نهم دستگیر شده- اقدام به سرقت تمامی وجوه نقد همراه من کرده و پس از سرقت پول‌ها و پیش از آنکه موفق به هرگونه اقدامی برای کمک خواستن از مردم و یا تعقیب آنها بنوم ، به سرعت سوار دو دستگامه مو تورسیکلت مشکی و سبز رنگ شده و به همراه هر دو نفر دیگر ، به سرعت از محل متواری شدند.

**اعترافات داوود به سرقت و معرفی همدستان**

باراجح پرونده به پایگاه نهم پلیس آگاهی و با آغاز تحقیقات، در شرایطی که متهم در زمان شناسایی شدن از سوی مالباخته تلاش داشت تا خود را بیگانه معرفی کند، اما پس از آغاز تحقیقات در پلیس آگاهی به بناچار لب به اعتراف گشود و علاوه بر اعتراف به زورگیری، مبلغ پنج میلیون تومان از مالباخته، به چندین فقره سرقت مشابه دیگر در سطح شهر تهران و در محدته سن تن از بچه محل‌های خود به اسمای «اسماعیل ب» (۹۱-۳۳ ساله)، «علی الف.» (۲۰-۳۰ساله) و «مهدی ح.» (۳۰-ساله) ، هر سه متهم از معجرمان سابقه دار در زمینه سرقت، جعل اسناد، اعتیاد، زورگیری ، خیانت در امانت و شرب خمر هستند -اعتراف و در اظهارات خود عنوان داشت که تمامی سرقت‌های خود را از طریق شناسایی مالباختگان از میان مراجعه‌کنندگان به شعبات

**گیر کردن یک نفر درون پراید در اثر برخورد**

**۴ دستگامه خودرو**

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز یک مورد تصادف و برخورد ۴ دستگامه خودرو اعلام شد.

کس پس از حضور آتش‌نشانان در محل از ایستگاه ۴(فرهنگ شهر) به حادثه، مشاهده شد یک دستگامه پژو ۲۰۶، کمپرسی، وانت پیکان و پراید به هم برخورد کرده‌اند که باعث گیر کردن خامنی در خودرو پراید شده بود که امدادگران پس از ایمن نمودن محل توسط علائم هشدار دهنده، برداشتن بست باتری و بستن شیر اصلی گاز خودرو، شروع به آزادسازی مصدوم بوسیله ابزار هیدرولیک از خودرو کردند. در این سانحه خودرو پراید ۲۱۰۰ آسیب دیده و از واتن پیکان و پژو ۲۰۶ به تر تیب ۳۰ و ۳۰ درصد خسارت دیدند. کل این عملیات ۶۲ دقیقه به طول انجامید.

۴/۴۴۰ / الف
۹۰/۲۲-۹۱-۲۲ ش. اصناف خوهان محمد علی رضایی فرد دادخواستی به

در پرونده کلاسه ۹۰-۲۲-۹۱ ش. اصناف خوهان محمد علی رضایی فرد دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ هشت میلیون ریال بطرفیت عبدالرضا بهره دار فرزند یداله که مجهول‌المکان می‌باشد تسلیم شورا‌های حل اختلاف ویژه اصناف کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی روز سه شنبه ۹۷/۱۸ ساعت ۹ عصر تعیین شده بعلت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خوهان و دستور شورا و تجویز ماده ۳۴ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کنترلا نشناس آگاهی مینشود تا خواننده از تاریخ نشر آگاهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و مشخص اعلام نمائنی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم‌رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

**رئیس شورای حل اختلا ف شعبه اصناف**

۱۷۸۳۲

سال هجدهم ۱۲۶۶ شماره ۱۲۶۶ صفحه ۴

**گزارشگر و عکاس : محمد هادی مالکی – مسعود حسینی**

است. وی تصریح کرد: تلاش اصلی آمریکا، رژیم صهیونیستی و غربی‌ها این است که شهر حلب را به یک بغزای تبدیل کنند و با استقرار در حلب بتوانند ادامه حملات خود به خاک سوریه را انجام دهند. خوشبختانه هم مردم سوریه هم ارتش سوریه که از مردم این کشور هستند سرسختانه مقاومت می‌کنند. برومندی ابراز امیدواری کرد آنچه در منطقه خاورمیانه اتفاق می‌افتد پیروزی جبهه حق باشد و صهیونیسم بین‌الملل، استکبار جهانی و کسانی که در منطقه برای منافع خودشان ناآرامی ایجاد می‌کنند به اهداف خود نرسند. برومندی افزود: من معتقد هستم به لطف خدا اینگونه خواهد شد و جبهه حق پیروز می‌شود این عضو کمیسیون



کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که در صورت بروز جنگ علیه سوریه موضع ایران چه خواهد بود گفت:نظام جمهوری اسلامی ایران یک نظام اسلامی است و ما همیشه از جبهه حق دفاع می‌کنیم. در صورت وقوع جنگ این یک موضوع بسیار مهم است و سران نظام و در اس آنها مقام معظم رهبری در این خصوص باید تصمیم‌گیری کنند. با یک جمله و یک اظهار نظر نمی‌تون به صورت قطعی در این خصوص صحبت کرد اما آنچه مسلم است این است که نظام جمهوری اسلامی همیشه از جبهه حق پشتیبانی کرده و در آینده هم پشتیبانی خواهد کرد این نماینده مجلس که از جانبازان جنگ تحمیلی به شمار می‌رود در مورد ارزیابی خود از آینده سوریه و احتمال تداوم دولت بشار اسد گفت: من معتقد هستم بشار اسد می‌ماند و اگر قرار است اصلاحاتی در درون سوریه انجام شود باید توسط مردم این کشور انجام شود اصلاحات در سوریه نباید به واسطه نیروهای خارجی، بوند‌های انگلیسی و دلارهای آمریکایی انجام شود متأسفانه در کنار این بوندها و دلارها شاهد دخالت عربستان، قطر و وهابیون در سوریه هستیم. برومندی در ادامه اظهار داشت: در حال حاضر خوشبختانه جبهه مردم سوریه در مقابل تروریست‌ها رو به تقویت است و نشانه‌های زیادی وجود دارد که ملت سوریه در حلب در حال پیشرفت هستند و ما هم امیدوار هستیم هر چه سریع‌تر دست بیگانگان در منطقه به ویژه در سوریه قطع شود.

## کوتاه از حوادث مصالحه ۴ هزار پرونده در مراکز انتظامی استان فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از مصالحه بیش از ۴ هزار و ۴۰۰ پرونده ارجاعی به دوایر مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری‌های استان فارس و مراکز مشاوره این فرماندهی در پنج ماهه اول سال ۹۱خبر داد.

سردار سجادیان در تشریح این خبر گفت: مشاوران و مددکاران اجتماعی مستقر در کلانتری های استان فارس با سعی و تلاش توانستند از تعداد ۲ هزار و ۴۸۶ پرونده های ارجاع شده به آنان، تعداد ۴ هزار و ۲۳ پرونده را به صلح و سازش و برقراری مصالحه بین طرفین دعوی ختم کنند.

وی گفت : در مجموع ؛ ۸۱ درصد از کل پرونده های ارجاعی به دوایر مشاوره و مددکاری کلانتری‌ها با موضوعات خانوادگی ، اجتماعی، نزاع و درگیری و مسائل حقوقی قبل از ورود به مراجع قضایی در کلانتری‌ها حل و فصل شده‌اند.

فرمانده انتظامی استان فارس افزود، به جز دوایر مشاوره و مددکاری در کلانتری‌ها، دوایر مرکز مشاوره فرماندهی انتظامی استان نیز در ۵ ماهه اول سال ۹۱تعداد ۳۷۷ مورد خدمات مشاوره به صورت فری در زمینه های مختلف از جمله روانشناختی، خانوادگی ،ازواج، تحصیلی، نظام وظیفه و حقوقی، ارائه خدمات روانسنجی، مددکاری اجتماعی و... به مردم ارائه و با توجه به نظر سنجی صورت پذیرفته ، بیش از ۹۰ درصد مراجعان از عملکرد و خدمات ارائه شده به آنان ابراز خشنودی و رضایت کرده‌اند. سردار سجادیان شناختن واهمیت دادن به نقش مشاوران و مددکاران کلانتری‌ها در از بین بردن مشکلات اجتماعی و خانوادگی و پیشگیری از معضلات و آسیب های اجتماعی در جامعه بسیار مثرم ثمر می‌باشد.

وی گفت : بهمدالله مشاوران ما در دوایر مشاوره کلانتری‌ها تا به حال توانسته‌اند در انجام ماموریت‌ها به خوبی ایفای نقش کنند که درصد بالای انجام مصالحه طرفین دعوی توسط مشاوران گویا این امر است.

فرمانده انتظامی استان فارس در پایان گفت: مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی این فرماندهی به آدرس چهارراه زند، خیابان سعدی، خیابان مکتبی و همچنین واحد مشاوره و مددکاری اجتماعی مستقر در کلانتری های سراسر استان همه روزه آماده ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه های خانوادگی ، اجتماعی ، روانشناختی ، ازواج، تربیتی ، حقوقی و... می‌باشند.

**آگاهی احضار متهم**

بدینوسیله به آقای عبدالحمید قاسمی فرزند محمد که مجهول‌المکان شده ابلاغ می‌گردد که با تمام خیانت در امانت موضوع شکایت عبدالکریم چوگان‌ی و مسعود زارعی در پرونده کلاسه ۹۰۰۹۳-شعبه ۱۰۳ دادگاه جزایی کازرون تحت پیگردمی‌باشید وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۷/۱۸ ساعت ۵صبح تعیین گردیده که می‌بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

۴/۴۴۳ / الف

**آگاهی احضار متهم**

بدینوسیله به آقای ابوالقاسم بیطرف حقیقی فرزند محمود فعلا مجهول‌المکان که با تمام خیانت در امانت و فروش اموال شرکت تعاونی گنج خنایار موضوع شکایت آقای کورش صباحی در پرونده کلاسه ۹۰۰۹۸۷۲۳۳۶۷-شعبه دوم دادیاری تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۷/۱۵ ساعت ۹ تعیین شده ابلاغ می‌گردد در وقت مقرر در جلسه دادسرا حاضر شود در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد.

**دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب به معنسی انصاری ۱/۸ الف**

<sup>[1]</sup> آقای جعفر افشون فر دراری شناسنامه شماره ۲۵۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۲۳۳۳ از این دادگاه

<sup>[2]</sup> آقای جعفر افشون فر دراری شناسنامه شماره ۲۵۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۲۳۳۳ از این دادگاه

<sup>[3]</sup> آقای جعفر افشون فر دراری شناسنامه شماره ۲۵۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۲۳۳۳ از این دادگاه